



**SVENSKA
TENNISFÖRBUNDET
VÄST**

802442-6184

Verksamhetsberättelse

För verksamhetsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

INNEHÅLL

INNEHÅLL	1
FÖREDRAGNINGSLISTA	2
NÅGRA ORD FRÅN SVENSKA TENNISFÖRBUNDET VÄSTS ORDFÖRANDE I MARS 2023.....	3
VERKSAMHETSBERÄTTELSE	4
KANSLI	5
SPORTBLOCKET	6
TÄVLINGSBLOCKET.....	7
UTBILDNINGSBLOCKET	11
EKONOMISK BERÄTTELSE MED RESULTAT OCH BALANSRÄKNING.....	11

FÖREDRAGNINGSLISTA

Föredragningslista vid Svenska Tennisförbundet Västs årsmöte lördagen den **25 mars 2023**

kl 10.00 på Quality Hotell i Vänersborg

§1 Upprop och justering av röstlängd.

§2 Val av ordförande för mötet.

§3 Godkännande av dagordningen.

§4 Val av sekreterare för mötet.

§5 Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet.

§6 Årsmötets behöriga utlysande.

§7 Föredragning av styrelsens verksamhet och ekonomiska berättelse.

§8 Föredragning av revisorernas berättelse.

§9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.

§10 Val av ordförande i regionen på ett år!

Avgående är Johanna Grapengiesser Elfsborg. Valberedningens förslag är omval Johanna Grapengiesser Elfsborg.

§11 Val av tre styrelseledamöter på två år.

Avgående är Jenny Ryding Lidköping, Jonas Söderlund Skultorp och Camilla Hammar Järnsveden Vänersborg

Kvarstående i styrelsen är Per Fougberg Varekil, Ann Kullander Sandared och Michael Södergren Trollhättan.

Valberedningens förslag är omval Jenny Ryding Lidköping, Jonas Söderlund Skultorp och Camilla Hammar Järnsveden Vänersborg

§12 Val av ombud jämte suppleanter till Svenska Tennisförbundets årsmöte i Sundsvall den 21-22 april!

§13 Val av ombud jämte suppleanter till distriktsidrottsförbundens och RF/SISU Idrottsutbildarnas årsmöten.

§14 Val av revisor på ett år.

§15 Val av valberedning på ett år. Avgående är Jan-Gunnar Lidén Vänersborg och Lisa Jingfors Trollhättan

§16 Behandling av från styrelsen hänskjutna förslag samt motioner från föreningar.

§17 Fastställande av årsavgift till Svenska Tennisförbundet Väst för år 2024.

§18 Fastställande av budget för år 2023.

§19 Verksamhetsinriktning- och verksamhetsplan för regionen.

§20 Behandling av motioner och förslag från SvTF:s styrelse till Svenska Tennisförbundets årsmöte.

§21 Avslutning

NÅGRA ORD FRÅN SVENSKA TENNISFÖRBUNDET VÄSTS ORDFÖRANDE I MARS 2023

Kära Tennisvänner!

När man summerar ett år efter pandemi och elände i världen så känns det nästan förmätet att säga att vi har haft ett bra år. Men vår vardag har i princip sett ut som vanligt med utbildningar, digitala möten och även många fysiska möten.

Vi har även kunnat bedriva våra omtyckta läger igen, vilket är glädjande.

Nya kontakter har knutits och det är en av styrkorna med våra regionsträffar.

Många klubbar har fått ställa om med anledning av de höga energipriserna som råder och vi gör vad vi kan för att hjälpa och stötta.

Det har tävlats för fullt och vi kan glädjande nog meddela att det är bra tryck på tennisskolorna och kö hos vissa klubbar. Detta är mycket tack vare vår fina Västserie som vi gärna vill behålla.

Svenska Tennisförbundet har bidragit med Återstartsstöd till våra klubbar och det har hjälpt många av våra aktiva att förkovra sig på olika plan inom tennisen.

Med detta vill jag önska er alla en God fortsättning på det nya Tennisåret och hoppas att vi ses ute vid banorna.

Varma hälsningar
Johanna Grapengiesser
Ordförande
Svenska Tennisförbundet Väst

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Svenska Tennisförbundet Västs verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2022.

Styrelsen och blocken har haft följande sammansättning:

Styrelsen:

Ordförande: Johanna Grapengiesser Elfsborg

Kassör: Per Fougberg Uddevalla

Ledamöter: Ann Kullander Sandared, Michael Södergren Trollhättan, Camilla Hammar Järnsveden Vänersborg, Jenny Ryding Lidköping, Jonas Söderlund Skultorp

Anställd personal:

Peter Lindgren, Vänersborg

Jan-Gunnar Lidén, Vänersborg 10%

Isabell Högberg, Trollhättan 40%

Jonas Söderlund, Skultorp 20% från 15 augusti

Verkställande utskott: Johanna Grapengiesser, Per Fougberg och Peter Lindgren

Sportblock: Peter Lindgren ordf, Marcus Järrebring Alingsås, John Karlman Lidköping

Tävlingsblock: Isabell Högberg

Utbildningsblock: Jenny Ryding, Camilla Hammar Järnsveden

Revisorer: Helena Ström, Uddevalla

Valberedning: Lisa Jingfors Trollhättan, Jan-Gunnar Lidén Vänersborg

Röstlängd - anslutna föreningar

Förening	Medlemmar	Röst	Förening	Medlemmar	Röst	Förening	Medlemmar	Röst			
Alingsås TK	458	(482)	5	Hjo TK	108	(112)	2	Sommarro TK	25	(67)	1
Arvika TK	427	(447)	5	Hunnebostrand TK	108	(77)	2	Stenungsunds TK	289	(341)	3
Billeruds TK	50	(54)	1	Härna LTK	46	(45)	1	Strömstads TK	29	(93)	1
Bofors TK	120	(103)	2	Högsätters TK	97	(98)	1	Sunne TK	93	(49)	1
Dalsjöfors TK	479	(574)	5	Karlstads TK	266	(413)	3	Tibro TK	117	(120)	2
Eds TK	59	(-)	1	Kils TK	73	(81)	1	Tidaholms TK	445	(390)	5
Elfsborgs Tennis	580	(627)	6	Kristinehamns TK	310	(202)	4	Torsby TK	8	(5)	1
Falköpings TK	250	(295)	3	Lidköpings TK	536	(502)	6	Trollhättans TK	329	(317)	4
Filipstads TK	15	(12)	1	Lilla Edets TK	212	(231)	3	Töreboda TK	8	(8)	1
Fiskebäckskils TK	99	(105)	1	Ljungskile TF	240	(314)	3	Uddeholms TK	14	(20)	1
Forshaga TK	17	(30)	1	Lysekils Tennis o racket	50	(134)	1	Uddevalla TK	283	(260)	3
Gillberga TK	15	(15)	1	Mariestads TK	129	(170)	2	Ulricehamns TK	104	(165)	2
Grebbestads IF	7	(7)	1	Marks TK	140	(140)	2	Vara TF	46	(49)	1
Grums TK	46	(48)	1	Nösunds TK	59	(9)	1	Vårgårda TK	9	(8)	1
Grästorps TK	49	(49)	1	Sandareds TK	469	(456)	5	Vänersborgs TK	415	(397)	5
Gullmarens CC	66	(69)	1	Skara TK	134	(133)	2	Åmåls Nya TK	322	(286)	4
Götene TK	41	(39)	1	Skultorps TK	475	(482)	5	Årjängs IF	5	(5)	1
Hammarö TK	216	(239)	3	Skövde TF	480	(482)	5	ÖSTK	5	(5)	1
Herrljunga TK	38	(67)	1	Smögens TK	5	(70)	1				

Medlemsantal per 2022-12-31. (Inom parentes medlemsantal per 2021-12-31.)

Antal röster: 129

Antal föreningar: 56

Nya föreningar: Eds TK

Namnändring: Inga

Avförda föreningar: Borås LTK

Antal medlemmar 2022

2021

9543

10 022

KANSLI

Svenska Tennisförbundets Västs kansli har under året skött mesta delen av regionens administrativa arbete. Kansliet har sitt säte i Vänersborgs tennishall. I början av året ställdes ett antal var SvTF Väst aktiviteter in p.g.a. pandemin. Kansliets personal har bestått utav regionchef Peter Lindgren och regionchefsassistenten Isabell Högberg. Regionens hemsida och sociala medier som Instagram och Facebook är numera de viktigaste informationskanalerna ut till regionens föreningar. Styrelsen har haft 7 stycken protokollförda möten under 2022.

Representation

Årsmöten

Vid Västra Götalands Idrottsförbund och RF SISU Idrottsutbildarnas årsmöte i Borås den 20 april deltog Johanna Grapengiesser och Ann Kullander.

Vid Svenska Tennisförbundets årsmöte i Göteborg den 23 april deltog Peter Lindgren, Johanna Grapengiesser, Ann Kullander, Michael Södergren, Elin Behrns och Isabell Högberg

Konferenser - Träffar

Svenska Tennisförbundet

Vid Regionmöte 10 januari som var ett digitalt möte med SvTF Göteborg och Tennis Stockholm deltog Peter Lindgren

Vid Regionmöte 19 januari som var ett digitalt möte med SvTF Göteborg och Tennis Stockholm deltog Peter Lindgren och Johanna Grapengiesser.

Vid Förbundsmöte 20 januari som var ett digitalt möte med alla regioner deltog Peter Lindgren

Vid förbundsmöte 24 januari som var ett digitalt möte deltog Isabell Högberg

Vid SDF konferensen den 8 februari som var ett digitalt möte deltog Jenny Ryding och Camilla Hammar Järnsveden

Vid verksamhetsutskotts mötet 9 februari som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid tävlingsmöte med SvTF den 14 februari som var ett digitalt möte deltog Isabell Högberg

Vid Utbildningsmöte med SvTF den 16 februari som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid tävlingsmöte med SvTF den 23 februari som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid Regionmöte 1 mars som var ett digitalt möte med SvTF Göteborg och Tennis Stockholm deltog Peter Lindgren och Johanna Grapengiesser.

Vid ordförandemöte 1 mars som var ett digitalt möte deltog Johanna Grapengiesser

Vid ordförandemöte och VU möte i Helsingborg 5-6 mars deltog Peter Lindgren och Johanna Grapengiesser

Vid utbildningsmöte 5 april som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid utbildningsmöte med regioncheferna 20 maj som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid utbildningsmöte med SvTF 25 maj som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid förbundsmöte med samtliga anställda 1-2 september i Malmö deltog Peter Lindgren och Isabell Högberg

Vid förbundsmöte för föreningsansvariga 8 september i Vänersborg deltog Peter Lindgren

Vid jämställdhetsmöte med SvTF 28 september deltog Peter Lindgren

Vid utbildningsmöte med SvTF Göteborg 29 september deltog Peter Lindgren

Vid tävlingsmöte med SvTF 4-5 oktober i Stockholm deltog Isabell Högberg

Vid förbundsmötet strategimöte 14-15 oktober i Stockholm deltog Peter Lindgren och Johanna Grapengiesser.

Vid utbildningsmöte med SvTF 19 oktober som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid utbildningsmöte med SvTF 25 oktober i Stockholm deltog Peter Lindgren

Vid sportblocksmöte med SvTF 28 oktober som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

Vid tävlingsmöte med SvTF 7 november som var ett digitalt möte deltog Isabell Högberg

Vid tävlingsmöte med SvTF 14 november i Borås deltog Johanna Grapengiesser, Isabell Högberg och Peter Lindgren

Vid kommunikationsmöte med SvTF 16 november som var ett digitalt möte deltog Peter Lindgren

SPORTBLOCKET

Sportblocket har under året stått som arrangör eller delarrangör vid ett flertal juniorarrangemang i regionen. Den största arbetsuppgiften har varit lägerverksamheten. Se nedanstående sammanställning.

Aktivitet	Datum	Plats	Arrangör	Deltagare	Ansvarig tränare
Regionläger	12/3	Borås	Region SvTF Väst	9	Gustaf Andersson/Jacob Andersson
	13/3	Vänersborg	Region SvTF Väst	12	Peter Lindgren/Dante Walltin
	13/3	Vänersborg	Region SvTF Väst	10	Isabell Högberg/Åsa Lidén
	13/3	Hammarö	Region SvTF Väst	12	Bella Bäcker/Emma Örtlund
	13/3	Tidaholm	Region SvTF Väst	12	Per Svensson/Christer Karlsson
	10/12	Borås	Region SvTF Väst	11	Gustaf Andersson/Jacob Andersson
	10/12	Vänersborg	Region SvTF Väst	13	Peter Lindgren/Åsa Lidén
	10/12	Kristinehamn	Region SvTF Väst	10	Bella Bäcker/Axel Wahrolin
	10/12	Lidköping	Region SvTF Väst	12	Adrian Gustafsson/Lukas Ramer Olofsson
	10/12	Skövde	Region SvTF Väst	9	Ardijan Suljev/Armend Suljev
	10/12	Vänersborg	Region SvTF Väst	7	Isabell Högberg/Cathrine Särnqvist
	11/12	Borås	Region SvTF Väst	11	Gustaf andersson/Jacob Andersson

Årets Fair Play utmärkelse

För fjärde året i rad delas utmärkelsen årets Fair Play spelare ut. SvTF Väst nominerade 4 spelare som resten av Tennis Sverige fick rösta på för att en vinnare utses. Utav 4 nominerade spelare fick Elin Siewertz Tidaholms Tennisklubb flest röster. Övriga nominerade var: Kelvin Walltin Vänersborg, Lisa Pettersson Bofors och Anton Ahlberg Sandared

Vinnare årets Fair Play utmärkelse samt nominerade i parentes

2019 Carl-Hampus Karnell Skövde (Bruno Johansson Kristinehamn, Bella Bergqvist Larsson Åmål, Jonna Söderberg Uddevalla)

2020 Emilia Hollman Karlstad (Max Grahn Bofors, Arvid Hagejärd Mariestad, Isa Nilsson Falköping)

2021 Vera Ryding Lidköping (Dante Walltin Vänersborg, Anouk Oderkerk Ljungskile, Sebastian Mlocinski Sandared)

2022 Elin Siewertz Tidaholm (Kelvin Walltin Vänersborg, Lisa Pettersson Bofors, Anton Ahlberg Sandared)

TÄVLINGSBLOCKET

Blocket har genomfört seriespel, planerat och medverkat till genomförandet av regionmästerskap samt arrangerat Västtouren med alla sanktionerade tävlingar i regionen som deltävlingar.

Hanteringen av sanktionsansökningar har handlagts av tävlingsblocket. Västserien har genomförts utomhus och inomhus. Ungdomstävlingar har genomförts under året och några av dessa i samarbete med sportblocket. En sammanställning över arrangerade tävlingar finns i nedanstående tabell.

Resultat från RM och Västserien finns på annan plats i verksamhetsberättelsen. Kommittén vill framföra ett varmt tack till alla arrangörer av tävlingar under det gångna verksamhetsåret.

Tävling	Datum	Plats	Arrangör	Klass	Delt	Ledare / Tränare	Resultat / Segrare
ng Cup	4-6/6	Karlstad	SvTF Väst	FS 15			Elin Siewertz, Tidaholms TK
Regionfinal		Karlstad		PS 15			Vera Ryding Lidköpings TK Kelvin Walltin, Vänersborgs TK Sebastian Mlocinzki, Sandareds TK Siri Hammar Järnsveden, Vänersborgs TK
		Sandared		FS 13			Erica Björkdahl, Lidköpings TK
		Sandared		PS 13			Carl Göbel, Sandareds TK
		Lidköping		FS 11			Rodric Andersson, Sandareds TK
		Lidköping		PS 11			Eira Granevald, Karlstads TK Klara Falkenström, Hammarö TK Gustaf Göbel, Sandareds TK
Riksfinal	3-8/7	Båstad	SvTF	FS 15		Peter Lindgren	Elin Siewertz, Tidaholms TK 11:e
				PS 15		Isabell Högberg Marcus Järrebring Johanna Grapengiesser	Filippa Bengtsson, Hjo TK 13:e Kelvin Walltin, Vänersborgs TK 11:e
				FS 13			Sebastian Mlocinzki, Sandareds TK 13:e Siri Hammar Järnsveden, Vänersborgs TK 11:e
				PS 13			Erica Björkdahl, Lidköpings TK 13:e Carl Göbel, Sandareds TK 13:e
				FS 11			Rodric Andersson, Sandareds TK 13:e Eira Granevald, Karlstads TK 10:e
				PS 11			Klara Falkenström, Hammarö TK 13:e Gustaf Göbel, Sandareds TK 10:e
Pirres Pokal	17-19/9	Norrköping	SvTF	P14	42	Peter Lindgren	Alexander Smedberg, Skultorps TK 13:e Benjamin Du Karlstads TK, Anton Ahlberg Sandareds TK, Emil Andersson Sandareds TK, Roderic Andersson Sandareds TK, Carl Göbel Sandareds TK, Vilgot Hidetun Lidköpings TK
Sofias Cup	17-19/9	Norrköping	SvTF	F14	42	Isabell Högberg	Filippa Bengtsson Hjo TK, Ellen Olausson Tidaholms TK, Erica Björkdahl Lidköpings TK, Lisa Petersson Bofors TK, Elin Siewertz Tidaholms TK, Elina Söderberg Ljungskile TF
Dubbelträffen		Olika	SvTF Väst	D40			
SO Touren	Vår	Olika	SvTF Väst	5-12år	335st		Totalt 24 tävlingar i
Mini-Midi-Maxi	Höst	Olika	SvTF Väst	5-12år	327st		12 olika klubbar

Serieverksamhet

Regionen har genomfört regionserier såväl utomhus som inomhus. Sammanlagt deltog 391 lag.

Västserien

Deltagande lag/föreningar i Västserien

													Utomhus								
ÅR	Ant.	H	H	MD	MD	P	P	P	P/F	P/F10	H		D	D	F	F	F	D	S:a		
	för.	Elit		Elit		16	14	12 ABC	10	Musse	35		Elit		16	14	12 ABC	35	lag		
2015	35	10	11	-	-	8	24	33	30	22	-		8	-	12	28	25	6	222		
2016	35	7	13	-	-	8	20	39	23	28	3		4	6	13	12	28	6	214		
2017	32	10	13	-	-	9	21	27	20	24	3		6	5	6	16	27	7	194		
2018	35	8	18	-	-	8	17	28	24	23	-		6	4	5	19	17	5	182		
2019	38	8	15	-	-	11	14	26	21	20	-		8	-	5	19	12	6	162		
2020	34	-	-	-	-	11	20	38	14	23	-		-	-	13	14	20	-	153		
2021	28	10	21	-	-	10	14	39	13	17	-		4	4	17	11	20	6	186		
2022	32	7	21	-	-	14	21	40	24	9	-		3	8	10	13	17	7	197		
													Inomhus						Totalt		
ÅR	Ant.	H	H	MD	MD	P	P	P	P/F	P/F10	H	H65	D	D	F	F	F	D	S:a	ute	
	för.	Elit		Elit		16	14 AB	12 ABC	10	Musse	35			Elit		16	14 AB	12 ABC	35	lag	inne
2015	32	12	8	-	-	4	18	30	24	28	-		5	4	5	21	25	7	194	416	
2016	31	6	13	-	-	5	13	29	25	24	3		4	5	12	11	26	5	181	395	
2017	35	5	13	-	-	5	16	28	22	26	3		4	4	5	11	27	8	177	371	
2018	28	8	11	-	-	5	15	29	18	23	-		10	-	-	19	14	5	157	339	
2019	33	7	18	-	-	11	7	22	25	11	0		6	3	4	18	8	4	144	306	
2020	28	6	15	-	-	7	18	37	13	22	0		6	5	9	15	18	6	177	330	
2021	30	6	22	-	3	10	19	34	23	10	0		6	5	14	13	20	4	190	376	
2022	32	8	26	-	3	11	17	37	27	14	-	3	3	3	8	15	15	4	194	391	

Svenska Tennisförbundet Västs Poängpris

Årets Serieklubb

1. Alingsås TK	79p	7. Elfsborg Tennis	24p	13. Trollhättans TK	15p
2. Vänersborgs TK	45p	8. Skövde TF	21p	14. Ljungskile TK	14p
3. Karlstads TK	41p	9. Ulricehamns TK	20p	15. Lilla Edets TK	14p
4. Lidköpings TK	37p	10. Arvika TK	19p	16. Kils TK	11p
5. Skultorps TK	35p	11. Hammarö TK	18p	17. Hjo TK	10p
6. Sandareds TK	28p	Dalsjöfors TK	18p	18. Skara TK	9p

Vandringspris

2017	Vänersborgs TK
2018	Alingsås TK
2019	Alingsås TK
2020	Delades ej ut
2021	Alingsås TK
2022	Alingsås TK

Svenska Tennisserien

Div 1 utomhus 2022

I div 1 herrar deltog två lag. Det var Elfsborg Tennis som slutade 3:a och Karlstads Tennisklubb som slutade 6:a. I damer div 1 deltog ett lag där Elfsborg Tennis slutade 5:a.

Elitserien och Div 1 inomhus 21/22

I Herrarnas Elitserie återfanns inga lag från Väst. I damernas Elitserie slutade Lidköpings Tennisklubb på en femte plats. I herrarnas division 1 slutade Lidköpings Tennisklubb 3:a medan Elfsborg Tennis slutade 5:a. I damernas division 1 återfanns Elfsborgs Tennis där damerna slutade 4:a.

Slutspel

Utomhus

Herrar 75 Falköpings TK 1:a

Inomhus

Herrar 45 Div 1 Karlstad 1:a
 Herrar 55 Div 2 Karlstad 1:a
 Herrar 65 Div 1 Falköping 1:a
 Herrar 75 div 1 Falköping 1:a
 Damer 55 Div 1 Elfsborg Tennis 1:a
 P15 Div 2 Elfsborg Tennis 1:a

Deltagande lag från regionen i Svenska Tennisserierna

Våren																					
År	P18	P13	G C A	G C B	J13	O L	F18	F13	S:a Lag												
2022	1	3	-	2	-	-	2	1	9												
Utomhus																					
År	Herr	H 35	H 45	H 55	H 65	H 70/75	Dam	D 35	D 45	D 55	D 65/70	P18	P15	P13	F18	F15	F13	GC	J13	OL	S:a lag
2013	17	-	3	1	5	-	8	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	35
2014	20	2	3	1	3	1	6	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	37
2015	14	1	2	2	3	1	4	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	29
2016	18	2	3	1	2	1	5	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	35
2017	13	1	3	1	2	2	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25
2018	16	2	2	1	1	1	5	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	29
2019	14	3	2	1	3	2	3	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30
2020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
2021	7	2	3	2	1	1	5	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23
2022	7	0	1	1	2	2	2	1	-	1	-	-	1	3	-	2	-	2	-	-	25
Inomhus																					
År	Herr	H 35	H 45	H 55	H 65	H 70/75	Dam	D 35	D 45	D 55	D 65/70	P 15	F 15	P 13	F 13	S:a lag	Lag totalt				
2013	18	4	8	4	6	-	7	2	-	2	4	5	-	-	-	60	95				
2014	14	4	9	3	6	1	6	2	-	1	3	4	-	-	-	53	90				
2015	16	4	8	4	6	1	6	4	-	2	2	5	-	-	-	58	87				
2016	17	4	9	5	5	3	5	4	-	2	2	2	-	-	-	58	93				
2017	16	5	9	4	6	3	5	3	-	1	2	2	-	-	-	56	81				
2018	13	4	8	2	3	3	2	3	1	-	1	2	-	-	-	42	71				
2019	12	6	6	2	7	3	2	4	1	-	1	1	-	-	-	45	75				
2020	14	6	6	2	7	4	4	4	2	-	-	2	1	-	-	52	52				
2021	12	5	6	3	4	4	5	4	1	-	1	2	-	-	-	47	70				
21/22	8	3	4	1	3	4	5	1	1	1	-	2	1	-	-	34	68				

RM arrangemang

År 2022 kunde Regionmästerskapen arrangeras återigen på sedvanligt vis. Vi kan konstatera glädjande nog att antalet RM spelare inomhus ökade ordentligt. RM utomhus ligger kvar på samma nivå i antal deltagare som föregående år. Numera räknas 14 års klassen med i JSM racetävlingen.

Arrangemang

RM seniorer och veteraner
RM Jun 16
RM Jun 14 A, B
RM Jun 12 A, B, C

Arrangör inomhus

Lidköpings TK
Lidköpings TK
Hammarö TK
Alingsås TK

Arrangör utomhus

Skultorps TK
Skultorps TK
Lidköpings TK
Karlstads TK

Deltagare i singelklasserna i RM Inomhus

År	Senior		B-RM		Juniorer		Veteraner						Totalt									
	HS	DS	HS	DS	P18	F18	P16	F16	P14	F14	P12	F12		H 35	D 35	H 45	D 45	H 55	D 55	H 65	D 65	
2014	16	8	11	6	8	3	26	23	49	37	53	30	7	-	-	-	-	-	-	-	-	277
			LagRM		21år																	
2015	16	-	8	-	18	20			35	30	44	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	195
2016	16	4	-	-	12	12			19	20	43	21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	147
2017	11	4	-	-	16	-			26	20	35	22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	134
2018	18	5	-	-	-	-	12	15	34	21	19	21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	145
2019	21	12	-	-	-	-	27	17	19	15	31	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	158
2020	19	9	-	-	-	-	16	12	20	14	18	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	119
2021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
2022	14	9	13	-	-	-	22	12	16	14	30	26	4	-	4	4	4	-	-	-	-	172

Deltagare i singelklasserna i RM Utomhus

År	Senior		B-RM		Juniorer		Totalt						
	HS	DS	HS	DS	P18	F18	P16	F16	P14	F14	P12	F12	
2014	17	-	-	-	-	-	17	12	39	24	28	20	157
			LagRM		21år								
2015	5	ej	-	-	12	10			28	27	40	21	138
2016			-	-	12	6			16	16	43	20	113
2017			-	-	8	6			28	22	23	23	110
2018	7	-	-	-	-	-	13	10	24	19	19	16	108
2019	8	4	-	-	-	-	16	12	13	12	20	15	100
2020	5	8	-	-	-	-	15	6	12	14	17	11	88
2021	-	5	-	-	-	-	9	6	14	9	21	7	71
2022	7	7	3	-	-	-	13	6	17	11	8	10	82

Segrare i samtliga RM-tävlingar återfinns baktill i verksamhetsberättelsen.

SANKTIONERADE TÄVLINGAR I REGIONEN

Många sanktionerade tävlingar har genomförts i regionen under det gångna året. Tyvärr har ett antal tävlingar fått ställas in p.g.a. Covid-19. En översikt av samtliga tävlingar ses i följande tabell.

Datum	Tävling	Arrangör	Datum	Tävling	Arrangör
5-7/1	Västtourens Mastersslutspel **	SvTF Väst/Vänersborgs TK	3-10/7	*Hunnebo. Tennisvecka	Hunnebostrands TK
8-14/1	Tennis Europé 14 **	Vänersborgs TK/SvTF Väst	1-3/7	*Pågen giffjar Cup	Falköpings TK
14-23/1	*Guld och Silver Cup **	Lidköpings TK	4-10/7	*LP-bilar	Falköpings TK
28/1-6/2	*Samyang **	Elfsborg Tennis	7-13/7	*Räkantennisen	Strömstads TK
4-13/2	*Trollsmashen **	Trollhättans TK	12-17/7	*Trollservern	Trollhättans TK
11-20/2	*Hammarö Cupen **	Hammarö TK	23-30/7	*BDO Open	Gullmarens CC
22/2-6/3	*Hökensåsspelen	Tidaholms TK	4-21/8	*M Clay Open	Mark TK
24/2-5/3	*Centiro Open	Sandareds TK	12-14/8	*Regionmästerskap	SvTF Väst
18-20/3	*Regionmästerskap	Region Väst/Föreningar	37-29/8	*Ica nära	Skultorps TK
1-10/4	*Påskslaget	Vänersborgs TK	26/8-4/9	*Trollkampen	Trollhättans TK
11-14/4	Påskcup**	Ljungkile	3-11/9	*Ica Oxen Cup	Mariestads TK
21/4-1/5	*Sandareds Vårt.	Sandareds TK	5-18/9	*Börjessons Open	Alingsås TK
25-29/5	*Vårspel	Hunnebostrand	15-18/9	*Karlstad Cupen	Karlstads TK
7/5-12/6	Västserien	SvTF Väst	23-2/10	*Billys Cup	Lidköpings TK
3-6/6	*N G Cup regionfinal	SvTF Väst	8/10-13/11	Västserien	SvTF Väst
15-19/6	*Karlstad Open	Karlstads TK	31/1-06/11	*City Gross Open	Sandareds TK
17-19/6	*Sandareds Sprint	Sandareds TK	18-27/11	*Vänersmashen	Vänersborgs TK
17-23/6	*Midsommartrofén	Skövde TF	25/11-4/12	*XL Bygg Open	Elfsborgs Tennis
19-24/6	*Lysekil/fiskebäckskils	Gullmarens CC	1-4/12	*XL Bygg Vintertour	Elfsborgs Tennis
30/6-4/7	*Lambi Cup	Mariestads TK	3-4/12	*Lysekil December Open	Gullmarens CC
29/6-3/7	*Åmåls Tennisvecka	Åmåls TK	16-18/12	*Lussecupen	Trollhättans TK

* Ingick i Västtouren

** Inställt

Svenska Mästerskap

Många Västspelare har deltagit i SM-tävlingar med fina framgångar. Följande spelare har under det gångna året erövrat SM-titlar eller varit i SM-final.

Inomhus

DD 21	Linn Svärd, Lidköpings TK, SEGER
HS 75	Lennart Tobiasson, Hammarö TK, final
HD 40	Joakim Snygg, Elfsborg Tennis, SEGER
HS 45	Andreas Lindgren, Karlstads TK, final
DS 45	Marie Dahlman, Lidköpings TK, SEGER
HD 45	Andreas Lindgren, Karlstads TK, final

Utomhus

DS 45	Marie Dahlman, Lidköpings TK, SEGER
PD 16	Bruno Johansson, Kristinehamns TK, final
PD 16	Kelvin Walltin, Vänersborgs TK, final

Västtouren

Lidköpings Tennisklubb vann årets Västtour titel.

De sex första föreningarna i klubbtävlingen blev följande:

1. Lidköpings TK	350 poäng	3. Vänersborgs TK	274 poäng	5. Karlstads TK	172 poäng
2. Sandareds TK	302 poäng	4. Elfsborg Tennis	226 poäng	6. Skultorps TK	143 poäng

De individuella segrarna i de 12 olika klasserna 2022 blev följande spelare:

FS 16	Liv Kirkfjell, Elfsborg Tennis	PS 16	Arvid Hagejård, Lidköpings TK
FS 15	Vera Ryding, Lidköpings TK	PS 15	Kelvin Walltin, Vänersborgs TK
FS 14	Elin Siewertz, Falköpings TK	PS 14	Benjamin Du, Karlstads TK
FS 13	Erica Björkdahl, Lidköpings TK	PS 13	Roderic Andersson, Sandareds TK
FS 12	Siri Hammar Järnsveden, Vänersborgs TK	PS 12	William Lundahl, Skövde TF
FS 11	Eira Granevald, Karlstads TK	PS 11	Gustaf Göbel, Sandareds TK

Mastersslutspel

Mastersslutspelet blev tyvärr inställt på grund av covid-19.

Internationella tävlingar

På grund av Covid -19 ställdes vår enda internationella tävling Tennis Europé 14 in i januari.

UTBILDNINGSBLOCKET

I utbildningssyfte har kurser och träffar arrangerats i regionen enligt nedanstående tabell. Regionen har också varit representerad vid olika utbildningsträffar. Ett antal träffar och kurser framförallt på funktionärssidan har skett digitalt. Under hösten 2022 kördes ett nytt återstartstöds projekt igång med att stötta föreningar. Jonas Söderlund Skultorps Tennisklubb anställdes på en deltidstjänst (20%) för att inspirera en handfull föreningar till vidare utveckling.

Kurser/Träffar	Datum	Plats	Arrangör	Deltagare	Kursledare
Matchledarutbildning	25/1	Digitalt	SvTF Väst	17	Peter Lindgren
Klubbutveckling	20/2	Grums	SvTF Väst	25	Peter Lindgren
Klubbutveckling	23/2	Ed	SvTF Väst	50	Peter Lindgren
Bastränarutbildning del 1	2-3/4	Hammarö	SvTF Väst	18	Martin Tyllman, Jonas Ackerot
Klubbdomarutbildning	13/4	Vänersborg	SvTF Väst	11	Isabell Högberg
Bastränarutbildning del 2	22-23/4	Vänersborg	SvTF Väst	18	Martin Tyllman, Jonas Ackerot
Tränar och ledarträff	25/4	Borås	SvTF Väst	10	Peter Lindgren, Ola Mårtensson
Tränar och ledarträff	25/4	Skultorp	SvTF Väst	15	Peter Lindgren, Ola Mårtensson
Tränar och ledarträff	26/4	Vänersborg	SvTF Väst	10	Peter Lindgren, Ola Mårtensson
Tränar och ledarträff	26/4	Karlstad	SvTF Väst	16	Peter Lindgren, Ola Mårtensson
Matchledarutbildning	30/4	Vänersborg	SvTF Väst	5	Peter Lindgren
Tränare och ledarträff	5/9	Karlstad	SvTF Väst	8	Peter Lindgren
Klubbutveckling	13/9	Kil	SvTF Väst	6	Jonas Söderlund, Peter Lindgren
Klubbutveckling	20/9	Kinna	SvTF Väst	7	Jonas Söderlund, Peter Lindgren
Matchledarutbildning	21/9	Digital	SvTF Väst	4	Isabell Högberg
Multiskillz Tennis	24-25/9	Vänersborg	SvTF Väst	10	Alexander Fager
Tävlingsledarutbildning	1/10	Digital	SvTF Väst	4	Peter Lindgren
Bastränarutbildning del 1	1-2/10	Hammarö	SvTF Väst	13	Jonas Ackerot
Bastränarutbildning del 2	5-6/11	Vänersborg	SvTF Väst	13	Jonas Ackerot
Klubbutveckling	17/11	Ljungså	SvTF Väst	4	Peter Lindgren
Klubbutveckling	1/12	Karlskoga	SvTF Väst	3	Jonas Söderlund, Peter Lindgren
Multiskillz Tennis	3-4/12	Kil	SvTF Väst	13	Fabian Jonsson
Klubbutveckling	8/12	Kinna	SvTF Väst	8	Jonas Söderlund
Klubbutveckling	22/12	Digital	SvTF Väst	10	Peter Lindgren

Ekonomiska förvaltningen

Räkenskapsåret har i stora delar bestått av aktiviteter motsvarande ett normalår. Pandemiåren med begränsade aktiviteter har regionen lämnat bakom sig. Bl a har utbildning och lägerverksamhet återkommit nästan fullt ut samt övriga aktiviteter med syftet att stärka tennissporten inom regionen. Det har för regionen inneburit att framför allt att de rörliga kostnaderna har blivit lite mer normala, innebärande lite högre.

Bland intäkterna utmärker sig det speciella Återstartstödet från Svenska Tennisförbundet som haft som syfte att regionen skall arbeta med klubbar som önskar återstart eller få extra hjälp att utveckla tennissporten i sin klubb.

Kostnaderna har i stort följt återgången till den lite mer normala aktivitetsgraden.

Personalkostnaderna har ökat marginellt både till ordinarie personal samt till arvoden för tränare och utbildare.

Sammantaget redovisar regionen ett positivt resultat

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat på SEK 90 099 gottgörs det egna kapitalet, som totalt uppgår till SEK 1 135 733, överförs i ny räkning.

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse.

RESULTATRÄKNING

Svenska Tennisförbundet Väst 2022-01-01 - 2022-12-31

Intäkter	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Medlemsavgifter	450990	436455	358582
<u>Bidrag</u>			
Bidrag Idrottsförbund, SvTF	617389	576191	525068
Bidrag personal	0	45639	65204
<u>Summa bidrag</u>	617389	621830	590272
<u>Intäkter verksamheten</u>			
Tävlingar och serier	359020	285500	292630
Kurser, tränare, läger, utbildning	245500	170600	141459
Övriga intäkter	3000	2400	2913
<u>Summa intäkter verksamheten</u>	607520	458500	437002
Summa intäkter	1675899	1516785	1385856
Kostnader			
Kostnader verksamheten	337113	248293	232417
Övriga externa kostnader	127190	120755	145996
Personalkostnader	1128685	1003509	926051
<u>Summa rörelsens kostnader</u>	1592988	1372557	1304464
Summa rörelseresultat	82911	144228	81392
<u>Finansiella intäkter och kostnader</u>			
Ränteintäkter	7247	11349	0
Räntekostnader	59	88	0
<u>Summa finansiella intäkter och kostnader</u>	7188	11261	0
Resultat efter finansiella kostnader	90099	155489	81392
Årets resultat	90099	155489	81392

BALANSRÄKNING

Svenska Tennisförbundet Väst 2022-01-01 - 2022-12-31

Tillgångar	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Kassa och Bank			
Företagskonto	112730	356509	316131
Plusgiro	0	0	3801
Sparkonto	780	778	1166
Placeringskonto	1218596	811350	800000
Skattekonto	115	49	0
Kassa	68	68	68
<u>Summa kassa och bank</u>	1332289	1168754	1121166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33860	28200	26
Summa tillgångar	1366149	1196954	1121192
Skulder och eget kapital			
Eget kapital			
Balanserat över-/underskott	1045634	890145	808753
Årets resultat	90099	155489	81392
<u>Summa fritt eget kapital</u>	1135733	1045634	890145
Skulder			
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Upplupna personalkostnader	144189	151320	231047
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86227		
<u>Summa kortfristiga skulder</u>	230416	151320	231047
Summa skulder och eget kapital	1366149	1196954	1121192

Denna vår verksamhets och förvaltningsberättelse har vi angivit denna dag

Vänersborg den / 2023

Johanna Grapengiesser

Per Fougberg

Jenny Ryding

Camilla Hammar Järnsveden

Ann Kullander

Jonas Söderlund

Michael Södergren
